

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32704402

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZIȚIE CARDURI ELECTRONICE MESE CALDE D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 02.03.2023 15:41
Cod si denumire CPV: 79823000-9 Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2)	Data finalizare: 02.03.2023 15:50
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.03.2023 15:47
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.03.2023 15:50
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. UP ROMANIA S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 14774435
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Calea Serban Voda, nr. 206, Sector: 4, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 040215
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 214028223
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: achizitiipublice@upromania.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.upromania.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500. NUMARUL DE CARDURI IN FUNCTIE DE NECESITATE POATE SA CREASCA, TOATE DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL DE CE SE VA PERFECTA INTRE CELE 2 PARTI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie in 30 zile , conform contractului ce se va incheia.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DENUMIRE: TICHETE SOCIALE PE SUPTOR ELECTRONIC-EXCLUSIV PENTRU MESE CALDE	Solicitata: 33	Pret estimat: 20,00
Numar de referinta: 27022023	Ofertata: 33	Pret de vanzare: 20,00
Pret de catalog: 20,00 RON/Card		Valoare estimata: 660,00
Cod si denumire CPV: 79823000-9 - Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 660,00

Descriere: Tichetele sociale pe suport electronic sub forma cardurilor electronice vor avea o perioadă de valabilitate de un an de la data alimentării.

Tichetele sociale vor avea inscriptionate urmatoarele detalii:

- a) emitentul și datele sale de identificare;
- b) DASC LUGOJ și datele sale de identificare;
- c) numele, prenumele și codul numeric personal ale beneficiarului care este în drept să utilizeze Tichetele sociale pe suport electronic sub forma cardurilor electronice;
- d) perioada de valabilitate a utilizării a cardului social;
- e) interdicția de a utiliza cardul social în alte scopuri decât cele pentru care a fost emis;
- f) elementele de identitate vizuală ale municipiului Lugoj;
- g) numărul de identificare al suportului electronic, unic la nivel de emitent;
- h) perioada de valabilitate a suportului electronic;
- i) elemente de siguranță a suportului electronic, de exemplu PIN, CIP;
- j) cuvintele «TICHET SOCIAL ELECTRONIC /CARD SOCIAL», cu litere majuscule pe fata suportului electronic.

Tichetele sociale pe suport electronic vor fi emise și livrate în condițiile legii și ale contractului care se va încheia. Numărul de carduri aferente Tichetelor sociale pe suport electronic sub forma cardurilor electronice pe suport electronic va fi clarificat prin comenzile transmise de către autoritatea contractantă. Cardurile aferente Tichetelor sociale pe suport electronic vor fi alimentate exclusiv cu valoarea nominală acordată de către autoritatea contractantă.

Cardul Up este securizat, conform cerintelor Ministerului de Finante și contine toate elementele obligatorii, conform legii, inclusiv PIN și tehnologie Mastercard pentru securitatea suportului și a tranzacțiilor:

- Funcționează asemenea unui card bancar pentru plata produselor sau serviciilor.
- Se poate folosi exclusiv la unitățile partenere Up Tichet Social Electronic, direct în unitate sau online.
- Fiecare utilizator primește cardul în plic sigilat, alături de scrisoarea de însoțire a cardului, unde găsește toate informațiile necesare pentru activarea și utilizarea cardului.
- Valabilitatea cardului (suportului electronic) este garantată 4 ani, timp în care se pot face realimentări
- Codul PIN este transmis fie pe suport hartie, securizat- FISSCODE, fie telefonic, prin IVR (Interactive Voice Recognition)
- Este prevăzut cu tehnologia Contactless, ce permite plata fără cod PIN pentru sume mai mici de 100 de lei
- acces la consultant dedicat (fiscal, juridic, operational) pe toată durata contractului.

Etape: de la comanda de carduri până la folosirea lor de către beneficiari:

- Cardurile sunt comandate prin email la comenzi@upromania.ro sau pe platforma securizată Up Online
- Livrarea plicurilor cu carduri, respectiv a PIN-urilor pentru angajați se face la locația menționată în comandă. Expedierea și asigurarea se face prin curier specializat în transportul de valori până în momentul recepționării cardurilor de către persoana desemnată.
- Alimentarea cardurilor se face din platforma [uponline.ro](https://uponline.ro), din contul personalizat al fiecărei instituții client.
- Beneficiarii primesc cardurile și PIN-urile. Pentru a putea fi folosite, se activează de către beneficiar sau de către autoritatea contractantă.
- Angajații afla imediat când au fost încărcate cardurile: prin SMS sau prin mesaj din aplicația Up Mobil.
- Pentru utilizarea cardurilor, beneficiarii primesc toate informațiile necesare în scrisoarea de însoțire

Garantarea serviciilor: Sistemul de Management al Calității ISO 9001:2015, Sistemul de Management al Securității Informație ISO 27001:2018, Sistem de Management de Mediu: ISO 14001:2015, Sistemul de Management al Sănătății și Securității în Muncă ISO 45001: 2018, Sistemul de Management Anti-Mită ISO 37001:2017, Medalia de Aur la evaluarea EcoVadis 2022 pentru politica și acțiunile de responsabilitate socială și preocuparea pentru a dezvolta un business sustenabil.

Alte servicii:

- Linie telefonică pentru beneficiari 24/7 : 0374 66 22 73
- Alerta SMS la alimentare și la expirare valori
- Parteneriate suplimentare cu acceptanții de vouchere la cererea beneficiarului
- Program de premiere „Recomanda și castiga!” prin care beneficiarii pot castiga între 100 și 400 lei, dacă recomandă o companie ce devine client de tichete de masă <https://upromania.ro/recomanda/>

Prin cardurile Up, oferite angajaților un serviciu premium: aplicația gratuită Up Mobil, cotată cu nota 4,8 din 5, unde au acces permanent la:

- sold și valabilitatea lui
- istoricul tranzacțiilor și al alimentărilor
- lista partenerilor Up
- ofertele speciale
- Activare, blocare și deblocare card
- plata cu telefonul, fără a avea cardul la ei, prin înrolarea cardului pentru Apple Pay, Google Pay sau Mobil Pay

TOTAL

Valoare de vânzare: 660,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32708278

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE PANIFICATIE COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE LUGOJ	Data publicare: 03.03.2023 10:14
Cod si denumire CPV: 15811100-7 Paine (Rev.2)	Data finalizare: 03.03.2023 11:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.03.2023 10:35
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.03.2023 11:09
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ARDELEAN ADRIAN COMPANY S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5967810
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Memorandului, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0256353599
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: manager@brutariaardelean.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.brutariaardelean.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE DE LUNI PANA VINERI, LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, ADRESA: STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, COD POSTAL: 305500 PANA LA EPUIZAREA CANTITATII CONTRACTATE SAU 31.12.2023. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAINE ALBA FELII 400 GR	Solicitata: 3000	Pret estimat: 3,21
Numar de referinta: 40158	Ofertata: 3000	Pret de vanzare: 3,21
Pret de catalog: 3,21 RON/bucata		Valoare estimata: 9.630,00
Cod si denumire CPV: 15811100-7 - Paine (Rev.2)		Valoare de vanzare: 9.630,00
Descriere: Paine alba feliata, ambalata in pungi personalizate BOPP, inchise cu clips.		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 9.630,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32797712

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE AUTOTURISM DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ ADV1349738	Data publicare: 15.03.2023 11:09
Cod si denumire CPV: 34110000-1 Autoturisme (Rev.2)	Data finalizare: 15.03.2023 11:27
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 15.03.2023 11:25
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 15.03.2023 11:27
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. PORSCHE INTER AUTO ROMANIA S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 22188461
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Bld Pipera, nr. 2, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Voluntari, Cod postal: 020276
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Voluntari, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 725599990
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: marius.iamandi@porsche.ro
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	AUTOTURISMUL CARE VA RESPECTA CONDITIILE DE DOTARE MINIMALE DIN CAIETUL DE SARCINI VA FI LIVRAT IN TERMENUL SI CONDITIILE STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.
Conditii de livrare	LA SEDIUL FURNIZORULUI. TRANSPORTUL SI LIVRAREA VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR IN MAXIM 8 LUNI DE ZILE DE LA DATA SEMNARII CONTRACTULUI .
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA IN CONT TREZORERIE DUPA LIVRAREA BUNULUI.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
AUTOTURISM SKODA KAMIQ 1.5 TSI M6 CONFORM OFERTEI NR 1 / 14.03.2023	Solicitata: 1	Pret estimat: 92.352,93
Numar de referinta: PIARO38	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 92.352,93
Pret de catalog: 92.352,93 RON/bucata		Valoare estimata: 92.352,93
Cod si denumire CPV: 34110000-1 - Autoturisme (Rev.2)		Valoare de vanzare: 92.352,93
Descriere: Autoturism Skoda Kamiq 1.5 TSI M6		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 92.352,93 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32834352

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE PANIFICATIE CENTRU DE ZI COPII LUGOJ + CENTRU DE ZI COPII MAGURI ADV1350775	Data publicare: 20.03.2023 13:01
Cod si denumire CPV: 15811000-6 Produse de panificatie (Rev.2)	Data finalizare: 20.03.2023 14:42
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 20.03.2023 13:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 20.03.2023 14:42
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ARDELEAN ADRIAN COMPANY S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5967810
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Memorandului, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0256353599
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: manager@brutariaardelean.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.brutariaardelean.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE ZILNIC, DIN DATA DE 27.03.2023 PANA LA 31.07.2023, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI D.A.S.C. DETALIILE SE VOR STIPULA IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	LA SEDIUL BENEFICIARULUI/ BENEFICIARILOR. TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL CRESEI DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3 DE LUNI PANA VINERI. TRANSPORTUL VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PAINE TOAST 500 GR	Solicitata: 50	Pret estimat: 6,42
Numar de referinta: 40620	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 6,42
Pret de catalog: 6,42 RON/500 gr		Valoare estimata: 321,00
Cod si denumire CPV: 15610000-7 - Produse de morarit (Rev.2)		Valoare de vanzare: 321,00
Descriere: produs de panificatie		
CHIFLE IN FOLIE 300G	Solicitata: 750	Pret estimat: 5,50
Numar de referinta: 41079	Ofertata: 750	Pret de vanzare: 5,50
Pret de catalog: 5,50 RON/bucata		Valoare estimata: 4.125,00

Cod si denumire CPV: <b>15811200-8 - Chifle (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>4.125,00</b>
Descriere: <b>produs de panificatie</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 4.446,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32891255

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ALIMENTE DE BAZA CENTRU DE ZI COPII LUGOJ + CENTRU DE ZI COPII MAGURI ADV1352430	Data publicare: 27.03.2023 13:09
Cod si denumire CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2)	Data finalizare: 27.03.2023 14:04
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 27.03.2023 13:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.03.2023 14:04
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. LA CĂTĂ & ALINA IMPEX S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 38157836
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Olari, Nr. 10, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 724258222
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: partizanu40@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE DE 2 ORI PE SAPTAMANA, DIN DATA DE 30.03.2023 PANA LA 31.07.2023, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI D.A.S.C. DETALIILE SE VOR STIPULA IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	LA SEDIUL BENEFICIARULUI/ BENEFICIARILOR. TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL CRESEI DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3 DE LUNI PANA VINERI. TRANSPORTUL VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADV1352430 - ACHIZITIE ALIMENTE DE BAZA CENTRU DE ZI COPII LUGOJ + CENTRU DE ZI COPII MAGURI	Solicitata: 1	Pret estimat: 13.146,60
Numar de referinta: 02	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 13.146,60
Pret de catalog: 13.146,60 RON/pachet		Valoare estimata: 13.146,60
Cod si denumire CPV: 15800000-6 - Diverse produse alimentare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 13.146,60
Descriere: Conform ofertei transmise		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 13.146,60 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32940697

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE LACTATE CENTRU DE ZI COPII LUGOJ + CENTRU DE ZI COPII MAGURI ADV 1353559	Data publicare: 31.03.2023 14:26
Cod si denumire CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2)	Data finalizare: 31.03.2023 14:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 31.03.2023 14:50
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 31.03.2023 14:55
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. LA CĂTĂ & ALINA IMPEX S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 38157836
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Olari, Nr. 10, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 724258222
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: partizanu40@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE DE 2 ORI PE SAPTAMANA, DIN DATA DE 05.04.2023 PANA LA 31.07.2023, IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI D.A.S.C. DETALIILE SE VOR STIPULA IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	LA SEDIUL BENEFICIARULUI/ BENEFICIARILOR. TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL CRESEI DIN MUN. LUGOJ, STR. ALEEA BRAZILOR NR. 3 DE LUNI PANA VINERI. TRANSPORTUL VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADV1353559 - ACHIZITIE PRODUSE LACTATE CENTRU DE ZI COPII LUGOJ + CENTRU DE ZI COPII MAGURI	Solicitata: 1	Pret estimat: 6.451,85
Numar de referinta: 05	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 6.451,85
Pret de catalog: 6.451,85 RON/pachet		Valoare estimata: 6.451,85
Cod si denumire CPV: 15500000-3 - Produse lactate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 6.451,85
Descriere: Conform ofertei de pret trimise		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 6.451,85 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32964215

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE TONERE IMPRIMANTA D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 04.04.2023 13:53
Cod si denumire CPV: 30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2)	Data finalizare: 04.04.2023 14:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 04.04.2023 13:55
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 04.04.2023 14:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. Dualnis Winrar S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 37634600
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Revolutiei, nr. 100, Sector: -, Judet: Caras-Severin, Localitate: Otelu Rosu, Cod postal: 325700
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Otelu Rosu, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 730582839
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: dualniswinrar@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.dualnis.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET TONERE SI UNITATI DE IMAGINE	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.680,88
Numar de referinta: 20233	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.680,88
Pret de catalog: 2.680,88 RON/pachet		Valoare estimata: 2.680,88
Cod si denumire CPV: 30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.680,88
Descriere: 1. CARTUS CF283A (compatibil Hp Laser Jet Pro MFP M225dw) HP CF283A Laser - 5 buc x 31.93 lei = 159.65 lei 2. Tonere HP laser jet MFP M442dn OEM 335X 13700 pag HP W1335X LASER - 7 buc x 210 lei = 1470 lei 3. Toner imprimanta Canon MF 3010 compatibil HP CE285A/CRG725 Laser - 19 buc x 29.41 lei = 558.79 lei 4. Toner compatibil imprimanta OKI - MB472 - 7000 pag. Oki B432 (7k) LASER - 4 buc x 49.58 lei = 198.32 lei 5. Toner pt FAX- CANON MF4780W I - SENSYS compatibil HP CE278A/CRG728 Laser - 1 buc x 29.41 lei = 29.41 lei 6. Unitate drum imprimanta OKI -MB472 compatibil 25000 pag - 1buc x 264.71 lei = 264.71 lei		
Total fara tva : 2680.88lei		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.680,88 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32995974

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE ASIGURARE RASPUNDERE CIVILA AUTOTURISM CENTRUL DE ZI PENTRU COPIII LUGOJ	Data publicare: 07.04.2023 12:03
Cod si denumire CPV: 66516100-1 Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2)	Data finalizare: 07.04.2023 12:58
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 07.04.2023 12:06
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 07.04.2023 12:58
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. SAFETY BROKER DE ASIGURARE S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 17437817
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Giulești, nr. 8D, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 060274
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 746325855/ +40 57104897
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: licitatii@safetybroker.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.safetybroker.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	POLITA VA FI LIVRATA LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500. PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat decatre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII DE ASIGURARE DE RASPUNDERE CIVILA AUTO (RCA)	Solicitata: 1	Pret estimat: 629,00
Numar de referinta: 06.04.2023.06	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 629,00
Pret de catalog: 629,00 RON/buc		Valoare estimata: 629,00
Cod si denumire CPV: 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2)		Valoare de vanzare: 629,00
Descriere: Servicii de asigurare de raspundere civila auto (RCA) pentru: Autoturism VOLKSWAGEN TRANSPORTER, An fabricație: 1998, Cap. cilindrică (cm3): 2461, Putere (kW): 85/ Benzina/GPL		
Asigurator: Generali Valabilitate: 12 luni		
TOTAL		Valoare de vanzare: 629,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA32996993

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SOFTWARE +LICENTA ARHIVA DIGITALA DASC	Data publicare: 07.04.2023 12:56
Cod si denumire CPV: 48517000-5 Pachete software IT (Rev.2)	Data finalizare: 10.04.2023 11:44
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 10.04.2023 09:04
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 10.04.2023 11:44
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. Dualnis Winrar S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 37634600
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Revolutiei, nr. 100, Sector: -, Judet: Caras-Severin, Localitate: Otelu Rosu, Cod postal: 325700
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Otelu Rosu, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 730582839
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: dualniswinrar@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.dualnis.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	SERVICIILE VOR FI PRESTATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500, CONFORM CONTRACTULUI CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET SOFTWARE ARHIVARE ELECTRONICA , MANAGEMENT DOCUMENTE	Solicitata: 1	Pret estimat: 15.750,00
Numar de referinta: digi2023	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15.750,00
Pret de catalog: 15.750,00 RON/pachet		Valoare estimata: 15.750,00
Cod si denumire CPV: 48517000-5 - Pachete software IT (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15.750,00

Descriere: **D.A.S. este un sistem de management si arhivare a documentelor si a e-mailurilor, avand urmatoarele facilitati cheie:**

- scanarea documentelor fizice - digitalizarea documentelor;
  - importul documentelor digitale existente;
  - structurarea si organizarea documentelor;
  - OCR (Optical Character Recognition) - recunoastere automata a textelor in documente (permite cautarea documentelor scanate dupa continut);
  - indexarea documentelor dupa continut (prin tehnologia OCR sau extragere de texte);
  - arhivarea automata a mesajelor de e-mail (arhivarea casutelor postale);
  - archivarea documentelor in format PDF, Standard PDF/A-1b (ISO 19005-1) si Standard PDF/A-3b (ISO 19005-3).
- 1 licenta x 7500 lei = 7500 lei .

**D.A.D. este o aplicatie desktop care implementeaza toate facilitatile sistemului de management si arhivare de documente D.A.S. De asemenea, permite configurarea aspectelor de arhivare si a setarilor de sistem. Facilitati:**

- import/export documente;
  - scanare documente;
  - import prin drag&drop;
  - trimitere documente prin e-mail;
  - editare de documente;
  - vizualizare de documente;
  - cautare si regasire documente;
  - tiparire documente;
  - configurare monitorizare folder;
  - configurare monitorizare casute de e-mail;
  - administrare categorii;
  - administrare utilizatori;
  - administrare drepturi de acces;
  - administrare optiuni de procesare.
- 5 licente x 850 lei/buc = 4250 lei

**D.A.W. este o aplicatie web care asigura accesul uniform la documente de pe toate platformele (PC, TablePC, SmartPhone). Facilitati cheie:**

- import documente;
  - import documente folosind camera SmartPhone sau TablePC;
  - editare on-line a documentelor Office;
  - export si trimitere documente prin e-mail;
  - cautare si regasire documente.
- 1 licenta x 4000 lei = 4000 lei

Licentiere pe viata .Pachet pentru 5 statii. La mai mult de 5 statii pretul devine negociabil.

TOTAL		Valoare de vanzare: 15.750,00 RON
-------	--	-----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33015241

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PC ALL IN ONE D.A.S.C LUGOJ	Data publicare: 11.04.2023 12:15
Cod si denumire CPV: 30213300-8 Computer de birou (Rev.2)	Data finalizare: 11.04.2023 12:55
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.04.2023 12:22
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.04.2023 12:55
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ALTEX ROMANIA S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 2864518
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: SOS. BUCURESTI NORD, nr. 10, Sector: -, Judet: Ilfov, Localitate: Voluntari, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Voluntari, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 749056244/+40 756031254/+40 757033965
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: seap@altex.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.altex.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, CAMERA 14,(CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata in cont Trezorerie.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SISTEM ALL IN ONE LENOVO IDEACENTRE 3 24ITL6, INTEL CORE I3-1115G4 PANA LA 4.1GHZ, 23.8" FULL HD, 8G	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.100,76
Numar de referinta: AIOF0G000DYRI	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.100,76
Pret de catalog: 2.100,76 RON/bucata		Valoare estimata: 2.100,76
Cod si denumire CPV: 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.100,76
Descriere: Sistem All in One LENOVO IdeaCentre 3 24ITL6, Intel Core i3-1115G4 pana la 4.1GHz, 23.8" Full HD, 8GB, 1TB + SSD 256GB, Intel UHD Graphics, Free Dos, alb		
TOTAL		Valoare de vanzare: 2.100,76 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33016434

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICIUL VERIFICARE EXTINCTOARE TIP P6 CENTRU DE ZI COPII LUGOJ ADV 1355712	Data publicare: 11.04.2023 13:12
Cod si denumire CPV: 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	Data finalizare: 12.04.2023 08:20
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 11.04.2023 13:16
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 12.04.2023 08:20
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. ANINOASA - TIM S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 5188127
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Ielelor, nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Mosnita Noua, Cod postal: 307285
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Mosnita Noua, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 726466272
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@aninoasatim.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.aninoasatim.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI RIDICATE SI LIVRATE LA SEDIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU COPIII AFLATI IN SITUATII DE RISC, STR. XENOPOL NR. 5, MUNICIPIUL LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500. PERSOANA DE CONTACT: COORD. CENTRU INGRID JUCU, TEL: 0727869704
Conditii de livrare	La sediul beneficiarului/ beneficiarilor. Transportul va fi asigurat de catre furnizor in maxim 5 zile lucratoare.
Conditii de plata	Plata se va efectua cu Ordin de Plata conform Codului Fiscal actualizat.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VERIFICARE STINGATOR P6	Solicitata: 2	Pret estimat: 32,00
Numar de referinta: 24	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 32,00
Pret de catalog: 32,00 RON/bucata		Valoare estimata: 64,00
Cod si denumire CPV: 50413200-5 - Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)		Valoare de vanzare: 64,00
Descriere: Verificare stingator P6, conf.OMAI 138/2015, CE, EN3/1-8, ISO 9001, ISO 14001,ISO 45001		
TOTAL		Valoare de vanzare: 64,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33076330

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET INFORMATIC APLXPRT FORMAT DIN MODULUL SA DASC LUGOJ	Data publicare: 24.04.2023 09:43
Cod si denumire CPV: 72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)	Data finalizare: 24.04.2023 10:03
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 24.04.2023 09:51
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.04.2023 10:03
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. SOBIS SOLUTIONS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 12018818
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: -, nr. 505, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Arpasu de Jos, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Arpasu de Jos, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0269230039
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@sobis.ro, gheorghe.sorici@sobis.ro, eugen.cretu@sobis.ro, anca.bucur@sobis.ro, petre.cotofan@sobis.ro
Website: www.daslugoj.ro	Website: www.sobis.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIOINEZE SERVICII LUNARE DE ASISTENTA SI SUPORT PENTRU SUBUNITATI , PENTRU PACHETUL INFORMATIC APLXPRT COMPUS DIN MODULUL PERSONAL/SALARIZARE SA. SERVICIILE PRESTATE CUPRIND : A) INTERVENTIE REMOTE RAPIDA DIRECT PE SERVERUL BENEFICIARULUI SI REMEDIEREA EVENTUALELOR DISFUNCTIONALITATI. B) INTERVENTIA SE FACE PE BAZA CERERILOR SOSITE PRIN E-MAIL, CU TIMPUL DE REACTIE DE MAX. 2 ORE DE LA PRELUAREA CERERII ÎNTRE ORELE 8 -17. C) LINIE DE SUPORT CENTRAL. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 8 LUNI, PANA LA 31.12.2023.
Conditii de livrare	CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII ACTUALIZARE BAZE DE DATE SALARII	Solicitata: 8	Pret estimat: 450,00
Numar de referinta: APL_22072	Ofertata: 8	Pret de vanzare: 450,00
Pret de catalog: 1.200,00 RON/bucata		Valoare estimata: 3.600,00
Cod si denumire CPV: 72600000-6 - Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)		Valoare de vanzare: 3.600,00
Descriere: Servicii actualizare baze de date salarii		

TOTAL		Valoare de vanzare: 3.600,00 RON
-------	--	----------------------------------



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33076442

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ABONAMENT SERVICII PROGRAM LEGISLATIE DASC LUGOJ</b>	Data publicare: <b>24.04.2023 09:47</b>
Cod si denumire CPV: <b>75111200-9 Servicii legislative (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.04.2023 10:04</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.04.2023 09:51</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.04.2023 10:04</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. WOLTERS KLUWER ROMANIA S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>8451308</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 22, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 050883</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 312244100</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>notificarisicap@wkro.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.wolterskluwer.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE ACTUALIZARE, ASISTENTA SI SUPTOR PENTRU PROGRAM LEGISLATIE. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 8 LUNI, PANA LA 31.12.2023.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII LEGISLATIVE</b>	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>441,67</b>
Numar de referinta: <b>7441</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>441,67</b>
Pret de catalog: <b>441,67 RON/Luna</b>		Valoare estimata: <b>3.533,36</b>
Cod si denumire CPV: <b>75111200-9 - Servicii legislative (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>3.533,36</b>
Descriere: <b>Abonament servicii legislative - pachetul iDrept – 2 conturi online cu acces la serviciile complete: Legislație Europeană și Acte Sintetice, Istoric Judiciar - Monitorizare Parti, Jurisprudență Comunitară, Jurisprudență Românească, Norme de aplicare, Practică Judiciară, Întrebări și Răspunsuri, Reglementări Comparate, Legislație Românească și Acte Sintetice, Reviste, Practică Judiciară Extinsă, Revista Taxe, Finanțe, Contabilitate, Codul de Procedură Civilă. Comentarii, Drept Comercial. Comentarii, Codul Muncii. Comentarii, Drept Public. Comentarii, Drept Civil. Comentarii, Drept Penal. Comentarii, Dreptul Insolvenței. Comentarii, Profesioniști. Comentarii, Codul de Procedură Penală. Comentarii, Drept Procedural Civil. Comentarii, Construcții. Comentarii, Drept Bancar. Comentarii, Proprietate intelectuală. Comentarii, Drept Fiscal. Comentarii, Flux – Civil, Flux - Taxe și Fiscalitate, Modele de documente, 2 Licențe Sintact Monopost si o Licenta Sintact Retea – 16 conturi, avand costul lunar de 441,67 lei fara TVA.</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>3.533,36 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33076133

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SERVICII ASISTENTA TEHNICA PROGRAM CONTABILITATE D.A.S.C. LUGOJ</b>	Data publicare: <b>24.04.2023 09:37</b>
Cod si denumire CPV: <b>72611000-6 Servicii de asistenta tehnica informatica (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.04.2023 10:03</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.04.2023 09:46</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.04.2023 10:03</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. MINDSOFT IT SOLUTIONS S.R.L. S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>43164376</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Str. Moldovei, nr. 56, Sector: -, Judet: Sibiu, Localitate: Sibiu, Cod postal: -</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Sibiu, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 770372976</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>contracte@mindsoft.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.mindsoft.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE ASISTENTA SI SUPT PENTRU PROGRAM CONTABILITATE D.A.S.C. LUGOJ. CONTRACTUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 8 LUNI, PANA LA 31.12.2023.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII MENTENANTA SI SUPT TEHNIC BUGET - CONTABILITATE</b>	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>865,00</b>
Numar de referinta: <b>Servicii mentenanta si suport tehnic BUGET-CONTA</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>865,00</b>
Pret de catalog: <b>865,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>6.920,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>72611000-6 - Servicii de asistenta tehnica informatica (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>6.920,00</b>
Descriere: <b>Servicii mentenanta si suport tehnic asigurate pe baza de abonament lunar pentru aplicatia BUGET-CONTABILITATE</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>6.920,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33075914

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>SERVICII DE INTRETINERE TEHNICA SI LEGISLATIVA, SUPORT TEHNIC AVANDOC</b>	Data publicare: <b>24.04.2023 09:30</b>
Cod si denumire CPV: <b>72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>24.04.2023 10:02</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>24.04.2023 09:40</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>24.04.2023 10:02</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ</b>	Denumire: <b>S.C. INTEGRISOFT SOLUTIONS S.R.L.</b>
CUI: <b>16817664</b>	CUI: <b>12448483</b>
Adresa: <b>Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500</b>	Adresa: <b>Strada: Sos. Pantelimon, nr. 6-8, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: -</b>
Localitatea, Tara: <b>Lugoj, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 0787574674</b>	Telefon: <b>+40 0212508750</b>
E-mail: <b>dasc_achizitii@yahoo.com</b>	E-mail: <b>office@integrisoft.ro; claudia.bunea@integrisoft.ro; raluca.musat@integrisoft.ro</b>
Website: <b>www.dasclugoj.ro</b>	Website: <b>www.integrisoft.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII LUNARE DE MENTENANTA, ASISTENTA SI SUPORT TEHNIC PENTRU PROGRAM REGISTRATURA. CONTRACUL SE VA INCHEIA PE O PERIOADA DE 8 LUNI, PANA LA 31.12.2023.</b>
Conditii de livrare	<b>CONDITIILE SI DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE SE VA INCHEIA INTRE PARTI.</b>
Conditii de plata	<b>PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>SERVICII MENTENANTA AVANSIS DOCUMENTE</b>	Solicitata: <b>8</b>	Pret estimat: <b>530,00</b>
Numar de referinta: <b>ISS/17</b>	Ofertata: <b>8</b>	Pret de vanzare: <b>530,00</b>
Pret de catalog: <b>530,00 RON/luna</b>		Valoare estimata: <b>4.240,00</b>
Cod si denumire CPV: <b>72600000-6 - Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>4.240,00</b>
Descriere: <b>Servicii intretinere tehnica si legislativa, suport tehnic STANDARD Avansis Documente</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: <b>4.240,00 RON</b>

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33138528

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE PRODUSE LACTATE COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE LUGOJ ADV 1359452	Data publicare: 28.04.2023 14:41
Cod si denumire CPV: 15500000-3 Produse lactate (Rev.2)	Data finalizare: 28.04.2023 15:05
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 28.04.2023 14:42
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 28.04.2023 15:05
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. LA CĂTĂ & ALINA IMPEX S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 38157836
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Olari, Nr. 10, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 724258222
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: partizanu40@gmail.com
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.e-licitatie.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE GRATUIT DE LA SEMNAREA CONTRACTULUI PE O PERIOADA DE 180 DE ZILE, SAPTAMANAL IN URMA COMENZII TELEFONICE A REPREZENTANTULUI COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE. PERSOANA DE CONTACT: HORNYAK ADRIANA TEL. 0724731862. DETALIILE VOR FI STIPULATE IN CONTRACTUL CE VA FI INCHEIAT IN URMA ACHIZITIEI.
Conditii de livrare	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANISOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ, JUDETUL TIMIS, COD POSTAL: 305500.
Conditii de plata	CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR IN VIGOARE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ADV1359452 - ACHIZITIE PRODUSE LACTATE COMPLEX SERVICII PENTRU PERSOANE VARSTNICE SF. NICOLAE LUGOJ	Solicitata: 1	Pret estimat: 12.151,38
Numar de referinta: 07	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 12.151,38
Pret de catalog: 12.151,38 RON/pachet		Valoare estimata: 12.151,38
Cod si denumire CPV: 15500000-3 - Produse lactate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 12.151,38

Descriere: <b>Conform ofertei trimise</b>		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 12.151,38 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33134793

Informatii generale	
DENUMIRE_ACHIZITIE: ACHIZIȚIE 140 DE KITURI DE IGIENĂ PERSONALĂ D.A.S.C. LUGOJ ADV1354939	Data publicare: 28.04.2023 11:55
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 02.05.2023 08:47
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 28.04.2023 11:59
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.05.2023 08:47
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. OFFICE&MORE S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 18560868
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Iovita 8, nr. 8, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 50686
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 749138333
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: officemore@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI NR. 6005/20.04.2023 SI OFERTEI NR. 6309/25.04.2023. LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE ÎN 2 TRANȘE CONFORM TERMENELOR SPECIFICATE ÎN CAIETUL DE SARCINI AȚĂȘAT. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI.
Conditii de livrare	TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANIȘOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ.
Conditii de plata	ACHITAREA PRODUSELOR SE VA FACE PENTRU FIECARE TRANSĂ ÎN PARTE ÎN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR ÎN VIGUARE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE DE IGIENA CONFORM OFERTA	Solicitata: 1	Pret estimat: 15.332,80
Numar de referinta: 255	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15.332,80
Pret de catalog: 15.332,80 RON/PACHET		Valoare estimata: 15.332,80
Cod si denumire CPV: 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15.332,80
Descriere: Pachet conform oferta ADV1354939.		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 15.332,80 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33146415

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICII DE MEDICINA MUNCII PENTRU ANGAJATII D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 02.05.2023 12:18
Cod si denumire CPV: 85147000-1 Servicii de medicina muncii (Rev.2)	Data finalizare: 02.05.2023 15:19
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 02.05.2023 15:06
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 02.05.2023 15:19
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. MEDLIFE S.A.
CUI: 16817664	CUI: 8422035
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Calea Grivitei, nr. 365, Sector: 1, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 011233
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 735301094
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: vcatruna@medlife.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.medlife.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ DORESTE SA ACHIZITIONEZE SERVICII DE MEDICINA MUNCII PENTRU UN NUMAR DE 49 DE SALARIATI (FUNCTIONARI PUBLICI SI PERSONAL CONTRACTUAL). PERSONALUL TREBUIE EVALUAT DIN PUNCT DE VEDERE FIZIC SI PSIHC IN CONFORMITATE CU CERINTELE LEGALE PENTRU FUNCTIILE RESPECTIVE. FUNCTIONARI PUBLICI DESFASOARA MUNCA DE BIROU SI MUNCA DE TEREN, DE ASEMENEA EXISTA PERSONAL CU ATRIBUTII DE PAZA, SOFERI, BUCATARI, INFIRMIERI, EDUCATORI CE NECESITA EXAMINARI SUPLIMENTARE CONFORM CERINTELOR LEGALE.
Conditii de livrare	SERVICIILE SE VOR DESFASURA PE PERIOADA ANULUI 2023. DETALIILE SE VOR STIPULA IN CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII CE SE VA INCHEIA INTRE CELE 2 PARTI. SOCIETATIILE INTERESATE SA AIBA PUNCT DE LUCRU IN LUGOJ SI SA SE DEPLASEZE PE CHELTUIALA LOR LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA PENTRU EFECTUAREA CONTROLULUI MEDICAL PERIODIC.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA CONFORM CODULUI FISCAL ACTUALIZAT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII DE MEDICINA MUNCII MEDLIFE	Solicitata: 1	Pret estimat: 5.600,00
Numar de referinta: 5	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 5.600,00
Pret de catalog: 5.600,00 RON/bucata		Valoare estimata: 5.600,00
Cod si denumire CPV: 85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 5.600,00

Descriere: **Servicii de medicina muncii Medlife****TOTAL**

Valoare de vanzare: 5.600,00 RON



## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33315802

Informatii generale	
DENUMIRE_ACHIZITIE: ACHIZIȚIE 140 DE KITURI DE IGIENĂ PERSONALĂ D.A.S.C. LUGOJ ADV1364301	Data publicare: 22.05.2023 14:00
Cod si denumire CPV: 33700000-7 Produse de ingrijire personala (Rev.2)	Data finalizare: 23.05.2023 09:22
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 22.05.2023 14:04
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.05.2023 09:22
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. OFFICE&MORE S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 18560868
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Iovita 8, , nr. 8, Sector: 5, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 50686
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 749138333
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: officemore@yahoo.com
Website: www.daslugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI NR. 7637/16.05.2023 SI OFERTEI NR. 8020/22.05.2023. LIVRAREA PRODUSELOR SE VA FACE ÎN 2 TRANȘE CONFORM TERMENELOR SPECIFICATE ÎN CAIETUL DE SARCINI AȚĂȘAT. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI.
Conditii de livrare	TRANSPORT GRATUIT LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANIȘOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ.
Conditii de plata	ACHITAREA PRODUSELOR SE VA FACE PENTRU FIECARE TRANSĂ ÎN PARTE ÎN CONT DE TREZORERIE CONFORM NORMELOR ÎN VIGUARE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET PRODUSE DE IGIENA CONFORM OFERTA	Solicitata: 1	Pret estimat: 17.778,60
Numar de referinta: 220523	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 17.778,60
Pret de catalog: 17.778,60 RON/pachet		Valoare estimata: 17.778,60
Cod si denumire CPV: 33700000-7 - Produse de ingrijire personala (Rev.2)		Valoare de vanzare: 17.778,60

Descriere: Sapun antibacterian cu pompita 400 ml. Teo Ultra Hygiene 140x8.38  
Gel de dus imbogatit cu argan, 250 ml. Pino 140x6.28  
Sampon pentru toate tipurile de par, 250 ml. Schauma 140x10.90  
Pasta de dinti Cavity Protect, protectie totala, 100 ml. Colgate 140x8.05  
Servetele umede antibacteriene, 100 buc/pachet. Ultra Compact 140x10.08  
Periuta dinti ambalata individual, pentru persoane adulte. Colgate 140x3.22  
Deodorant antiperspirant 150 ml, parfum fresh/floral. Tango 140x6.98  
Crema din extract de galbennele cu vitamine A,E si panthenol si protectie contra razelor uv 50 ml. Cosmetic Plant 140x24.17  
Perie de par din plastic pentru adulti 140x8.33  
Geanta de voiaj pentru cosmetice, dimensiune geanta: 30x26x15 cm, cu 4 compartimente si carlig metalic de agatare, inchidere cu fermoar pe lateral, culoare neagra 140x40.60

0749 138 333 e-mail : officemore@yahoo.com

TOTAL

Valoare de vanzare: 17.778,60 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33330833

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICII DE PROMOVARE ONLINE PROIECT GAL STRICT LUGOJ ADV 1360082	Data publicare: 24.05.2023 09:32
Cod si denumire CPV: 79342200-5 Servicii de promovare (Rev.2)	Data finalizare: 25.05.2023 08:38
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 24.05.2023 09:35
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.05.2023 08:38
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. SYNESIS PARTNERS S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 33706968
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Gârleni, nr. 9, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 061652
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 721600489
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@synesispartners.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.synesispartners.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	SERVICIILE VOR FI PRESTATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI. CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII VA AVEA CA OBIECT ORGANIZAREA CAMPANIEI DE PROMOVARE ONLINE PE MEDIILE SOCIALE, WEBSITE SI CAMPANIE GOOGLE. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI. PRESTATORUL TREBUIE SA ASIGURE URMĂTOARELE TIPURI DE FACILITATI SI SERVICII PENTRU A ASIGURA DESFASURAREA CAMPANIEI DE PROMOVARE ONLINE: DEZVOLTAREA PE WEBSITE-UL BENEFICIARULUI A UNEI SECTIUNI DEDICATA PROIECTULUI, PROMOVARE PE SOCIAL MEDIA, CREATIE SI DESIGN MATERIALE DE PROMOVARE ONLINE, PROMOVARE ONLINE PE SITE/ZIAR ONLINE ACTIV LA NIVELUL MUNICIPIULUI LUGOJ CONFORM CAIET DE SARCINI.
Conditii de livrare	CONFORM CAIET DE SARCINI SI CONTRACT DE PRESTARI SERVICII CE SE INCHEIE INTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CONFORM CONDITIILOR DIN CAIETUL DE SARCINI CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII DE PROMOVARE ONLINE GAL STRICT LUGOJ	Solicitata: 1	Pret estimat: 15.900,00
Numar de referinta: GAL	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 15.900,00
Pret de catalog: 15.900,00 RON/bucata		Valoare estimata: 15.900,00
Cod si denumire CPV: 79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)		Valoare de vanzare: 15.900,00

Descriere: **SERVICII DE PROMOVARE ONLINE PROIECT GAL STRICT LUGOJ cf. ADV1360082**

- Dezvoltarea pe website-ul beneficiarului o sectiune dedicata proiectului care va respecta identitatea vizuala POCU si prin intermediul careia vor fi furnizate informatii cu privire la proiect.
- Promovare pe Social Media (facebook)
- Creatie materiale de promovare Bannere / anunturi de promovare on-line (Website propriu, ziare online, Facebook)
- Design bannere on-line
- Promovare online

TOTAL		Valoare de vanzare: 15.900,00 RON
-------	--	-----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33522873

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE RACK 37U 600X800 USA STICLA CU ACCESORII D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 23.06.2023 11:34
Cod si denumire CPV: 32424000-1 Infrastructura de retea (Rev.2)	Data finalizare: 23.06.2023 11:59
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 23.06.2023 11:49
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.06.2023 11:59
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. KADIS COMMUNICATION S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 11972420
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: SFANTA TREIME, nr. 47, Sector: 2, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 023725
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 212420965
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: office@kadis.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.datalink.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500 CONFORM OFERTEI NR. 4942 DIN 15.06.2023.
Conditii de livrare	LA SEDIUL BENEFICIARULUI. TRANSPORTUL VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR IN MAXIM 5 ZILE LUCRATOARE.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA IN CONT TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
RACK 37U 600X800 USA STICLA +2RAFT+ VENT 4 FAN +ACCESORII	Solicitata: 1	Pret estimat: 2.280,82
Numar de referinta: JB6837	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 2.280,82
Pret de catalog: 2.280,82 RON/buc		Valoare estimata: 2.280,82
Cod si denumire CPV: 32424000-1 - Infrastructura de retea (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.280,82
Descriere: RACK 37U 600x800 USA STICLA +2raft+ vent 4 fan +accesorii		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 2.280,82 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33840643

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE HARTIE A4 D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 18.08.2023 12:27
Cod si denumire CPV: 22993100-8 Hartie sau carton fotosensibile (Rev.2)	Data finalizare: 21.08.2023 08:09
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 18.08.2023 16:37
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.08.2023 08:09
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. PAPETTI ONLINE S.R.L. S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 39225530
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Preciziei, Nr. 6, Sector: 6, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: -
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 0731839679
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: cristianv@papetti.ro;mariuso@papetti.ro
Website: www.dasclugoj.ro	Website: www.papetti.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE LA SEDIUL DIRECTIEI DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ, ADRESA: STR. PIATA VICTORIEI NR. 4, (CLADIREA PRIMARIEI MUN. LUGOJ)), MUN. LUGOJ, JUDET TIMIS, COD POSTAL: 305500
Conditii de livrare	LA SEDIUL BENEFICIARULUI. TRANSPORTUL VA FI ASIGURAT DE CATRE FURNIZOR IN MAXIM 5 ZILE LUCRATOARE.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CU ORDIN DE PLATA IN CONT TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PACHET HARTIE COPIATOR A4, 80G, MARAM	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.585,00
Numar de referinta: LPHC	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.585,00
Pret de catalog: 1.585,00 RON/PACHET		Valoare estimata: 1.585,00
Cod si denumire CPV: 22993100-8 - Hartie sau carton fotosensibile (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.585,00
Descriere: Hartie copiator A4, 80g, Maram 100top x15.85 LEI FARA TVA TOTAL: 1585 LEI FARA TVA		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 1.585,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33893723

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE KIT DOTARE CABINET PSIHOLOG COMPLEX SERVICII SF. NICOLAE LUGOJ	Data publicare: 29.08.2023 11:27
Cod si denumire CPV: 39130000-2 Mobilier de birou (Rev.2)	Data finalizare: 29.08.2023 11:41
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 29.08.2023 11:32
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 29.08.2023 11:41
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. MOBILA RADULESCU S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 38157763
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: MARGARETELOR, Nr. 2, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 788353597
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: radulescuprodmobi@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE SI MONTATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI NR. 13487/22.08.2023 SI OFERTEI NR. 13799/28.08.2023. LIVRAREA SI MONTAREA PRODUSELOR SE VA FACE CONFORM TERMENELOR SPECIFICATE IN CAIETUL DE SARCINI ATĂȘAT. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI. PERSOANA DE CONTACT: MANAGER PROIECT BUBLEA CALIN GLAD, TEL: 0765605197.
Conditii de livrare	TRANSPORT ȘI CONTARE GRATUITA LA SEDIUL COMPLEXULUI DE SERVICII PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE SF. NICOLAE, STR. ANIȘOARA ODEANU NR. 20 BIS, MUN. LUGOJ.
Conditii de plata	ACHITAREA PRODUSELOR SE VA FACE IN CONT DE TREZORERIE CONFORM CONTRACT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SCAUN BIROU DIRECTORAL CU MANERE PIELE ECOLOGICA CUL NEGRU , GREUT MAX SUPORT 150KG, L=63 l=70 H=124	Solicitata: 1	Pret estimat: 1.302,49
Numar de referinta: 97	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 1.302,49
Pret de catalog: 1.302,49 RON/bucata		Valoare estimata: 1.302,49
Cod si denumire CPV: 39112000-0 - Scaune (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.302,49

Descriere: <b>SCAUN BIROU DIRECTORAL CU MANERE PIELE ECOLOGICA CUL NEGRU , GREUT MAX SUPORT 150KG, L=63 I=70 H=124</b>		
<b>SCAUN TAPITAT (FOTOLIU) CU PICIOARE LEMN L=61 H=76 I=50</b>	Solicitata: <b>2</b>	Pret estimat: <b>630,26</b>
Numar de referinta: <b>96</b>	Ofertata: <b>2</b>	Pret de vanzare: <b>630,26</b>
Pret de catalog: <b>630,26 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.260,52</b>
Cod si denumire CPV: <b>39112000-0 - Scaune (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.260,52</b>
Descriere: <b>SCAUN TAPITAT (FOTOLIU) CU PICIOARE LEMN L=61 H=76 I=50</b>		
<b>CANAPEA 2 LOCURI FIXA CU PICIOARE LEMN L=120 H=76 I=50</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.008,41</b>
Numar de referinta: <b>92</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.008,41</b>
Pret de catalog: <b>1.008,41 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.008,41</b>
Cod si denumire CPV: <b>39143110-0 - Paturi, piese pentru paturi si tapiserii pentru mobilier speciale (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.008,41</b>
Descriere: <b>CANAPEA 2 LOCURI FIXA CU PICIOARE LEMN L=120 H=76 I=50</b>		
<b>BIROU CU USI SI SERTARE L=200 H=75 I=70 PAL MELAMINAT GROSIME 18,CANT ABS, FERONERIE FGV-ITALIA</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.840,34</b>
Numar de referinta: <b>93</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.840,34</b>
Pret de catalog: <b>1.840,34 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.840,34</b>
Cod si denumire CPV: <b>39120000-9 - Mese, dulapuri, birouri si biblioteci (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.840,34</b>
Descriere: <b>BIROU CU USI SI SERTARE L=200 H=75 I=70 Pal melaminat grosime 18,cant abs, Feronerie FGV-Italia</b>		
<b>BIBLIOTECA L=130/630 H=215 I=43 PAL MELAMINAT GROSIME 18, CANT ABS, FERONERIE FGV-ITALIA</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>12.571,43</b>
Numar de referinta: <b>111</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>12.571,43</b>
Pret de catalog: <b>12.571,43 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>12.571,43</b>
Cod si denumire CPV: <b>39120000-9 - Mese, dulapuri, birouri si biblioteci (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>12.571,43</b>
Descriere: <b>BIBLIOTECA L=130/630 H=215 I=43 Pal melaminat grosime 18, cant abs, Feronerie FGV-Italia</b>		
<b>DULAP 3 USI CU POLITE L=130, H=215, I=43 PAL MELAMINAT GROSIME 18, CANT ABS, FERONERIE FGV - ITALIA</b>	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>1.865,55</b>
Numar de referinta: <b>95</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>1.865,55</b>
Pret de catalog: <b>1.865,55 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>1.865,55</b>
Cod si denumire CPV: <b>39122100-4 - Dulapuri (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.865,55</b>
Descriere: <b>DULAP 3 USI CU POLITE L=130, H=215, I=43 Pal melaminat grosime 18, cant abs, Feronerie FGV -Italia</b>		



TOTAL		Valoare de vanzare: 19.848,74 RON
-------	--	-----------------------------------

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33906526

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICII DE ORGANIZARE A UNEI TABERE/EXCURSII PENTRU COPII D.A.S.C. LUGOJ	Data publicare: 30.08.2023 14:14
Cod si denumire CPV: 55243000-5 Servicii de tabere de copii (Rev.2)	Data finalizare: 30.08.2023 14:54
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 30.08.2023 14:49
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 30.08.2023 14:54
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. KING TRAVEL S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 18497612
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Matei Corvin, nr. 1, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Timisoara, Cod postal: 300086
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Timisoara, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 745648509
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: kingtravel11@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SERVICIILE VOR FI PRESTATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI. CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII VA AVEA CA OBIECT ORGANIZARE A UNEI TABERE/EXCURSII PRIVIND IMPORTANȚA EDUCAȚIEI ȘI SĂNĂTĂȚII PENTRU COPII. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI.
Conditii de livrare	CONFORM CAIET DE SARCINI SI CONTRACT DE PRESTARI SERVICII CE SE ÎNCHEIE ÎNTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CONFORM CONDITIILOR DIN CAIETUL DE SARCINI CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
TABARA COPII	Solicitata: 1	Pret estimat: 64.350,00
Numar de referinta: KING 4 SEP	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 64.350,00
Pret de catalog: 64.350,00 RON/bucata		Valoare estimata: 64.350,00
Cod si denumire CPV: 55243000-5 - Servicii de tabere de copii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 64.350,00
Descriere: TABARA COPII / 30 COPII, 3 INSOTITORI , 4/7 SEPTEMBRIE TRANSPORT, CAZARE, MASA, ACTIVITATI SPECIFICE PROIECTULUI		
TOTAL		Valoare de vanzare: 64.350,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA33974361

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZIȚIE KIT DOTARE CABINET KINETOTERAPIE DASC LUGOJ	Data publicare: 08.09.2023 13:20
Cod si denumire CPV: 33190000-8 Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)	Data finalizare: 08.09.2023 13:29
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 08.09.2023 13:25
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 08.09.2023 13:29
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. LUEL PROCUST S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 6495596
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: XENOPOL, nr. 5, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Lugoj, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 744577079
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: luelprocust@yahoo.com
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	PRODUSELE VOR FI LIVRATE SI MONTATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI NR. 14276/04.09.2023 SI OFERTEI NR. 33/07.09.2023. LIVRAREA SI MONTAREA PRODUSELOR SE VA FACE CONFORM TERMENELOR SPECIFICATE IN CAIETUL DE SARCINI ATĂȘAT. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI. PERSOANA DE CONTACT: MANAGER PROIECT BUBLEA CALIN GLAD, TEL: 0765605197
Conditii de livrare	TRANSPORT ȘI CONTARE GRATUITĂ LA SEȚIUL CENTRULUI DE ZI PENTRU PERSOANE ADULTE CU DIZABILITĂȚI DIN MUN. LUGOJ, STRADA ION VIDU NR. 17, AP.2, COD POSTAL 305500.
Conditii de plata	ACHITAREA PRODUSELOR SE VA FACE IN CONT DE TREZORERIE CONFORM CONTRACT.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
KIT KINETOTERAPIE	Solicitata: 1	Pret estimat: 50.214,00
Numar de referinta: kin	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 50.214,00
Pret de catalog: 50.214,00 RON/bucata		Valoare estimata: 50.214,00
Cod si denumire CPV: 33190000-8 - Diverse aparate si produse medicale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50.214,00
Descriere: Conform ofertei si caietului de sarcini.		
<b>TOTAL</b>		Valoare de vanzare: 50.214,00 RON

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA34026950

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ACHIZITIE SERVICII DE ORGANIZARE A BURSELOR LOCURILOR DE MUNCA	Data publicare: 15.09.2023 13:33
Cod si denumire CPV: 79952000-2 Servicii pentru evenimente (Rev.2)	Data finalizare: 18.09.2023 08:43
Finantare prin fonduri comunitare: Da Proiect/Program: Programul Operational Capital Uman - POCU	Data de raspuns a ofertantului: 15.09.2023 13:48
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 18.09.2023 08:43
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA COMUNITARA LUGOJ	Denumire: S.C. LIBRA STUDIO SRL S.R.L.
CUI: 16817664	CUI: 15151478
Adresa: Strada: PIATA VICTORIEI, nr. 4, Sector: -, Judet: Timis, Localitate: Lugoj, Cod postal: 305500	Adresa: Strada: Soseaua Gheorghe Ionescu Sisesti , nr. 225B, Sector: - , Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 013822
Localitatea, Tara: Lugoj, Romania	Localitatea, Tara: Bucuresti, Romania
Telefon: +40 0787574674	Telefon: +40 744311688
E-mail: dasc_achizitii@yahoo.com	E-mail: ligia.bradean@librastudio.ro
Website: www.dasclugoj.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	SERVICIILE VOR FI PRESTATE ASTFEL ÎNCÂT SĂ CORESPUNDĂ DESCRIERII CARACTERISTICILOR TEHNICE MINIME DIN CAIETUL DE SARCINI. CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII VA AVEA CA OBIECT ACHIZITIA A UNUI SET DE SERVICII DE ORGANIZARE A BURSELOR LOCURILOR DE MUNCA PENTRU PERSOANELE ELIGIBILE DIN GRUPUL ȚINTĂ DE PE TERITORIUL MUNICIPIULUI LUGOJ. DETALIILE SE VOR STIPULA ÎN CONTRACTUL CE VA FI ÎNCHEIAT ÎN URMA ACHIZIȚIEI.
Conditii de livrare	CONFORM CAIET DE SARCINI SI CONTRACT DE PRESTARI SERVICII CE SE INCHEIE INTRE PARTI.
Conditii de plata	PLATA SE VA EFECTUA CONFORM CONDITIILOR DIN CAIETUL DE SARCINI CU ORDIN DE PLATA IN CONT DE TREZORERIE.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII DE ORGANIZARE BURSE LOCURI DE MUNCA	Solicitata: 1	Pret estimat: 102.000,00
Numar de referinta: 79952000-2.2	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 102.000,00
Pret de catalog: 102.000,00 RON/pachet		Valoare estimata: 102.000,00
Cod si denumire CPV: 79952000-2 - Servicii pentru evenimente (Rev.2)		Valoare de vanzare: 102.000,00

Descriere: **Pentru fiecare eveniment, ofertantul va realiza următoarele:**

- Va asigura un spațiu pentru desfășurarea de activități de prezentare, cu o capacitate de peste 50 de persoane, dotat cu mese și scaune, videoproiector, copiator și imprimantă.
- Va asigura o pauză de cafea pentru 50 de persoane.
- Va asigura servicii de catering pentru participanți.
- Va identifica 50 de persoane din GT care să participe la eveniment.
- Va identifica agenți economici care să participe la eveniment.

Organizare burse locuri de muncă (3 evenimente distincte) la care să participe minimum 100 de persoane eligibile GT în proiect x 34.000 lei per eveniment = 102.000 lei + tva

TOTAL	Valoare de vanzare: 102.000,00 RON
-------	------------------------------------